

A/S AAGE LANGKJÆR EJENDOMME

Algade 30
4230 Skælskør
CVR-nr. 31756766

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Valling Langkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S AAGE LANGKJÆR EJENDOMME

Algade 30

4230 Skælskør

CVR-nr.: 31756766

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58194283

Bestyrelse

Thomas Valling Langkjær, formand

Erik Langkjær

Lizzie Valling Langkjær

Anette Valling Langkjær Tange

Direktion

Erik Langkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejerskab af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på 389 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 983 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom, og har indregnet en regnskabsmæssig avance herpå, på 351 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	413.919	173
Administrationsomkostninger		<u>(25.510)</u>	<u>(34)</u>
Driftsresultat		388.409	139
Andre finansielle indtægter	3	45.264	37
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(38.748)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før skat		394.925	101
Skat af årets resultat	5	<u>(5.711)</u>	<u>(67)</u>
Årets resultat		389.214	34
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>389.214</u>	<u>34</u>
		389.214	34

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.367.703	1.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.356	16
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.373.059</u>	<u>1.920</u>
Anlægsaktiver		<u>1.373.059</u>	<u>1.920</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.981	0
Andre tilgodehavender		12.149	696
Periodeafgrænsningsposter		16.521	33
Tilgodehavender		<u>467.651</u>	<u>729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	743
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>743</u>
Likvide beholdninger		<u>187.945</u>	<u>246</u>
Omsætningsaktiver		<u>655.596</u>	<u>1.718</u>
Aktiver		<u>2.028.655</u>	<u>3.638</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		483.103	94
Egenkapital		983.103	594
Gæld til realkreditinstitutter		877.118	1.174
Deposita		47.233	47
Langfristede gældsforpligtelser	8	924.351	1.221
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	95.046	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	767
Skyldig selskabsskat		5.510	67
Anden gæld		20.645	49
Periodeafgrænsningsposter		0	880
Kortfristede gældsforpligtelser		121.201	1.823
Gældsforpligtelser		1.045.552	3.044
Passiver		2.028.655	3.638
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	93.889	593.889
Årets resultat	0	389.214	389.214
Egenkapital ultimo	500.000	483.103	983.103

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>17.631</u>	<u>38</u>
	<u>17.631</u>	<u>38</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.122	37
Dagsværdireguleringer	11.757	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>22.385</u>	<u>0</u>
	<u>45.264</u>	<u>37</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.440	0
Renteomkostninger i øvrigt	24.436	57
Dagsværdireguleringer	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.872</u>	<u>0</u>
	<u>38.748</u>	<u>75</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>5.711</u>	<u>67</u>
	<u>5.711</u>	<u>67</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.611.897	58.410
Afgange	(865.710)	0
Kostpris ultimo	3.746.187	58.410
Af- og nedskrivninger primo	(2.708.822)	(41.372)
Årets afskrivninger	(5.949)	(11.682)
Tilbageførsel ved afgange	336.287	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.378.484)	(53.054)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.367.703	5.356

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	95.046	60	877.118	519.550
Deposita	0	0	47.233	0
	95.046	60	924.351	519.550

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Aage Langkjær Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

Noter

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende tekniske anlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.149.593 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har til sikkerhed for søstervirksomhedens gæld til Sparekassen Sjælland deponeret ejerpantebrev nom. 1.260.000 kr. i ejendom med bogført værdi 1.149.593 kr. Søstervirksomheden har pr. 31.12.2017 ingen gæld til Sparekassen Sjælland.
